

<b>Rinder-Pastrami im Stück</b>	<b>Art.-Nr. 700652</b>
---------------------------------	------------------------

<b>Allergene Zutaten in Lebensmitteln nach LMIV Anlage II</b>	<b>enthalten:</b>
<b>Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Lactose)</b>	<b>Nein</b>
<b>Schalenfrüchte, namentlich Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschunüsse, Pecannüsse, Pistazien, Macadamia- oder Queenslandnüsse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Ja</b>
<b>Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr 10 mg/kg oder 10 mg/l als insgesamt vorhandenes SO2</b>	<b>Nein</b>
<b>Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>
<b>Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse</b>	<b>Nein</b>

Hinweise zur Allergieinformation:

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potential, die nicht im Anhang II der Lebensmittelinformationsverordnung (EU) Nr. 1169/2011 aufgeführt sind, können nicht ausgeschlossen werden.